
UCHWAŁA NR XX/135/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 9 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice  
z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata  
i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 46 poz.321) 
uchwala się co następuje:    

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości  
od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy  
w Bydgoszczy nieruchomości gruntowych częściowo zabudowanych stanowiących działki  
o nr ewidencyjnych: 135/14 o pow. 0,4600 ha, 135/15 o pow. 4,1235 ha, 135/16 o pow. 0,9600 ha, 135/17 
o pow. 0,3035 ha, 135/18 o pow. 0,9500 ha oraz część działki  
o nr ewidencyjnym 135/20 położonych w miejscowości Łysomice, gmina Łysomice,   
dla których Sąd Rejonowy w Toruniu prowadzi Księgę wieczystą Kw nr TO1T/00000866/8  
z przeznaczeniem na kulturę i kulturę fizyczną (tereny przestrzeni publicznej). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

Id: B334F470-A739-47E5-8373-DB65F85F37CF. Podpisany Strona 1



  
Kadencja 2018-2023 

 
XX Sesja Rady Gminy Łysomice  
23 czerwca 2020 r., godz. 12.00 

 
 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 
w dniu 23 czerwca 2020 r.  

 

W sprawie : „wyrażenia zgody  na nieodpłatne nabycie nieruchomości – projekt  

                    uchwały Nr XX/135/2020” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 23.06.2020 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 11 

LICZBA OBECNYCH 11 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian Nieobecny 

2 Borowiec Krzysztof Za 

3 Chojna Marcin Za 

4 Dembek Denis Za 

5 Kamiński Kazimierz Nieobecny 

6 Karasiewicz Czesław Za 

7 Kęder Tomasz Nieobecny 

8 Kożuchowski Robert Za 

9 Lubomski Artur Nieobecny 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina Za 

11 Polak Krystian Za 

12 Pyrek Piotr Za 

13 Wojda Roman Za 

14 Zielińska Emilia  Za 

15 Zmarzły Anna Za 

 


	E:\Scany\uchwały\Uchwała.XX.135.2020 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.pdf
	E:\Scany\uchwały\Protokół z głosowania uchwały Nr XX.135.2020.pdf



